¶ Slo. ordi.

Et vos cū essetis in oratione. L. II
tui. Cōmemorat priora ut ibi
nō humilientur: et certum sit qd si
hinc hinc hec data sūt magis amicis da
bunt qd ap̄ls optat quasi dicat: Caput
est oīs ecclie et vestrum: qd vos cōuius/
canit. cū. i. quis esset mortuus. vel nos
qd creditim⁹ habem⁹ sp̄em hereditatis:
et vos. i. credidistis. Dicit aut̄ cōuius/
uit vel iēsū suscitauit tē. b. Princi/
pē. Scilicet. i. hec cibū: qd est p̄inceps
maligniū spiritū: vel intristitū p̄i/
cipiū spiritū. Principe erroris dicit spi/
ritū aeris iēsū. c. Veris. Caligini/
nos aer infernū ē demonū. d. Spi/
ritus: id est sp̄uum. ponit enī genitū
singularis p̄ plurali. e. In filios dif/
fiderit. Quid enim opa sua mala et ip/
mis maxime: qd ipsa diffidit et in/
delitatem qd sunt inimici fidei p̄ quam scit
eos posse mūndari. Aug. Uniquā ḡ ob/
stinationē: cū de⁹ plerūq; facere dīr nō
instigando et inspirando sibi deserēdo fa/
ctū illi. sp̄us maligniū operet i filiis
diffidit qd de⁹ iuste p̄mitit.
f. Et eram⁹ natura. Et si dicat. Cūz
bec p̄dicta fuerit in nobis nō desperet
genitilis qui par iudeis fiat.
g. Filii ire. Aug. Cū ira dei nascunt
morales: qd peccate adā virtū. p̄ natu/
ra inolevit. Tenebas enī iusta dānatō
ne gen⁹ hūanū et erat oēs natura filij
Job. 3. d. Ite. De qd ira dicit dīs: Qui nō credit
in filiū nō habet vitam: sed ira dei ma/
net sup eū. nō ait venirib; manet. Cūz
bac dīpētra oīs hō nacit. Ipsa est il/
la ira cū qd oēs nati sum⁹ cui nascendō
belim⁹. Ira p̄ pagine iniqtādī mas/
sa p̄tē. Aug. i. ll. retrā. Natura hoīs
vere ac p̄pī dīr: qd sine vittō ab ini/
tio primū cōdīta ē. Trāstato aut̄ abo/
vitūr et naturā dicam⁹ etiā qd na/
scit hō. Scōm quā locutionem dībīc:
Erām⁹ natura filij ire. Aug. i. enchi.
In hac ira cū essent hoīs tāto grānū/
et p̄nitiosl⁹: qd maiora vel plura insu/
p̄ addiderat: necessari⁹ erat mediator
et recōiliator: qd hāc irā singulariū sacri/
ficiū oblatiū placaret. b. Cōuius/
lit nos. Ael nos iudeos sūt et vos gē/
tēles: t̄ b ē cū qd grā vos gētes etiā sal/
uate. Et vtrosq; cōresuscitanit. l. Cō/
sedere fe. Nō inaniter sibi fideliter iā cō/
putat factū: qd futurū esse nō dubitat.
Certe enī i celestib; xps iā sedet: nō dū/
aut nos. Sed p̄a certa tenem⁹.
k. Supueniētib; tē. Aug. In futu/
ro ei seculo apparebit donū dei i remu/
neratide credētū qd oculus nō vidit:
nec auris audiuit. Et hec sūt abūdātes
diuitiū vt tūm def quātū mēs inuestiga/
re nō potest. l. Et hoc nō ex vo. tē.
Aug. Me forte dicas promētū et ideo
accepti. Nō putes te p̄merendo acceptis
se. Grātia p̄cessit meritiū tuū: nō grātia
ex merito: sed meritiū ex grātia. Nam
si grā ex merito emisiū nō gratis acce/
pisti. Qd merita p̄cedit grā: vt dona
dei cōsequāt merita mea. Et ne qd alt/
ter intelligat, ppter arrogātes et suaz
Iusticiā